

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	376,390,000	100.00 %	347,500,000	100.00 %	28,890,000	8.31%
100 지방세수입	40,800,000	10.84 %	40,800,000	11.74 %	0	0.00%
110 지방세	40,800,000	10.84 %	40,800,000	11.74 %	0	0.00%
111 보통세	40,530,000	10.77 %	40,530,000	11.66 %	0	0.00%
113 지난년도수입	270,000	0.07 %	270,000	0.08 %	0	0.00%
200 세외수입	16,289,766	4.33 %	15,007,160	4.32 %	1,282,606	8.55%
210 경상적세외수입	11,079,322	2.94 %	11,048,559	3.18 %	30,763	0.28%
211 재산임대수입	100,270	0.03 %	100,270	0.03 %	0	0.00%
212 사용료수입	1,105,982	0.29 %	1,117,664	0.32 %	△11,682	△1.05%
213 수수료수입	4,524,488	1.20 %	4,524,488	1.30 %	0	0.00%
214 사업수입	175,628	0.05 %	175,628	0.05 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	4,056,579	1.08 %	4,056,579	1.17 %	0	0.00%
216 이자수입	1,116,375	0.30 %	1,073,930	0.31 %	42,445	3.95%
220 임시적세외수입	5,210,444	1.38 %	3,958,601	1.14 %	1,251,843	31.62%
221 재산매각수입	70,000	0.02 %	70,000	0.02 %	0	0.00%
222 부담금	285,474	0.08 %	285,474	0.08 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	527,089	0.14 %	506,089	0.15 %	21,000	4.15%
224 기타수입	3,827,881	1.02 %	2,597,038	0.75 %	1,230,843	47.39%
225 지난연도수입	500,000	0.13 %	500,000	0.14 %	0	0.00%
300 지방교부세	7,576,000	2.01 %	6,000,000	1.73 %	1,576,000	26.27%
310 지방교부세	7,576,000	2.01 %	6,000,000	1.73 %	1,576,000	26.27%
311 지방교부세	7,576,000	2.01 %	6,000,000	1.73 %	1,576,000	26.27%
400 조정교부금등	52,410,592	13.92 %	49,828,725	14.34 %	2,581,867	5.18%
410 자치구조정교부금등	52,410,592	13.92 %	49,828,725	14.34 %	2,581,867	5.18%
411 자치구조정교부금등	52,410,592	13.92 %	49,828,725	14.34 %	2,581,867	5.18%
500 보조금	231,881,612	61.61 %	216,164,115	62.21 %	15,717,497	7.27%
510 국고보조금등	133,544,097	35.48 %	129,500,657	37.27 %	4,043,440	3.12%
511 국고보조금등	133,544,097	35.48 %	129,500,657	37.27 %	4,043,440	3.12%
520 시·도비보조금등	98,337,515	26.13 %	86,663,458	24.94 %	11,674,057	13.47%
521 시·도비보조금등	98,337,515	26.13 %	86,663,458	24.94 %	11,674,057	13.47%
700 보전수입등및내부거래	27,432,030	7.29 %	19,700,000	5.67 %	7,732,030	39.25%
710 보전수입등	27,426,030	7.29 %	19,700,000	5.67 %	7,726,030	39.22%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	22,798,248	6.06 %	19,700,000	5.67 %	3,098,248	15.73%
712 전년도이월금	4,627,782	1.23 %	0	0.00 %	4,627,782	순증
720 내부거래	6,000	0.00 %	0	0.00 %	6,000	순증
721 전입금	6,000	0.00 %	0	0.00 %	6,000	순증